
 
 

UCHWAŁA NR 198/XXIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r poz. 1153) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 

Rada Miejska w Jaworniku Polskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dwie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

a) od gospodarstwa domowego liczącego od 1 do 6 osób, 

b) od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość w liczbie 7 osób i więcej. 

2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny 
określonej w § 2 uchwały. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sytuacji gdy 
właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w następujących 
wysokościach: 

Gospodarstwo domowe Kwota 
1-osobowe gospodarstwo domowe 29,50 zł 
2- osobowe gospodarstwo domowe 59 zł 
3- osobowe gospodarstwo domowe 86,50 zł 
4- osobowe gospodarstwo domowe 112 zł 
5- osobowe gospodarstwo domowe 136,50 zł 
6- osobowe gospodarstwo domowe 148 zł 
Każda osoba zamieszkująca daną nieruchomość, 
w przypadku gdy liczba mieszkańców danej 
nieruchomości wynosi  
7 lub więcej osób. 

24,50 zł 

§ 3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dwukrotność 
stawki opłaty o której mowa w § 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4502



§ 4. Traci moc Uchwała NR 189/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim z dnia 23 września 
2025 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4502


	UCHWAŁA NR 198/XXIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-28T13:23:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




